議 事 録

件 名 第２３回久留米市セーフコミュニティ防犯対策委員会

協 議 期 間 令和２年６月５日（金）～令和２年６月２４日（水）（書面開催）

場 所 ―

出席者
委 員 ―

事務局 ―

欠 席 者 ―

傍 聴 者 ―

次 第

協議事項（１）正・副委員長の選出について

協議事項（２）セーフコミュニティ活動推進事業所連携事業（仮称）について

報告事項   令和２年度の主なスケジュールについて

協 議 結 果

■書面議決結果

協議事項（１）正・副委員長の選出について

 事務局案に賛成する  １８

     下記のとおり推薦する  ０

協議事項（２）セーフコミュニティ活動推進事業所連携事業（仮称）について

    意見なし １８

    意見あり  ０

■協議事項に対する意見

 特になし